COMUNICACIÓN, DE LUNES A DOMINGO VEINTICUATRO (24) HORAS, CON DOS 
(02) GUARDAS DE SEGURIDAD, SERVICIO QUE SE PRESTARA EN LA AVENIDA 
9 Nº 21N-30 ZONA INDUSTRIAL. 

Nº 00 009 del 04 DE ENERO DE 2021 
B.5.1.18.39.0 OTROS SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS N.C.P. 

OCHO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS 
TREINTA Y OCHO PESOS MCTE ($8.946.438) 

UN (01) MES A PARTIR DEL ACTA DE INICIO 

Hemos convenido en celebrar el presente CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS, previas las siguientes 
consideraciones: 

1. Que, el CEDAC LTDA., es una empresa Industrial y comercial del Estado del orden nacional cuyo objeto es realizar

[...]

IVA SOBRE 19% 
SOBRE A.I.U. $               151.905 

NETO A PAGAR $             8.946.438 

SEGUNDA- FORMA DE PAGO: El CEDAC, pagará al Contratista el valor del contrato en contraprestación, de la 
siguiente manera: A) Un (01) pago total, por la suma de OCHO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL 
CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS MCTE ($8.946.438). Para el pago el contratista debe presentar la 
cuenta de cobro y/o factura, planillas de pagos de seguridad social conforme a la Ley, certificación de pagos de 
seguridad social emitida por el representante legal, revisor fiscal o contador del contratista, informe de cumplimiento